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LEE & NEE SOFTWARES (EXPORTS) LTD
CIN : L701 02W81 988PLC045s87

Regd. Office: 148 Camac Street, Kolkata -700017
email id: info@lnsel.com, Website: www.lnsel.com

Phone: 03340650377 Fax: 033-40650378
Statements of Assets and Liabilities

Non-current assets

Property, plant and equipment

lntantible Assets

inancial assets
lnvestments
Trade Receivable

Loans

Other financial assets
non-current assets

EQUITY AND LIABILITIES

Equity
Equity Share capital
Other

liabilities
liabilities

Borrowings
Trade payables due to :

Micro and Small Enterprises
Other than micro and Small Enterprises
Other financial liabilities
her current liabilities

srons

urrent tax liabilities

5.80
2,439.3s

0.74

06t./J
97.50

1 ,169.29
15.40

6'15.20

5.40
2,439.35

0.75

611.42
83.1 6

oct.vt
18.34

8.91
2,439.35

0.74

400.81
31 3.1 9
616.80

15.40
993.32

8.74
2,439.35

0.75

331.50
299.47
302.93

1 8.34
1,952.32

inancial assets

lnvestment
Trade receivables
Cash and cash equivalents
Loans

TOTAL - ASSETS

BorrowinBs
Other financial liabilities

2.28
39.68

26.13
6.81

z. to
36.93

16.85
4.22

14.90

2.28
46.15

32.67
8.08

0.60

2.16
46.03

23.15
5.40



1 . l he abovc financial results have been prepared in accordance with lndian Accounting Standards as prescriobed under section 1 33 of the Companies Act,

201 3 read with Rule 3 of the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 201 5 and the Companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules,

2016

2. The above financial resutts have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of

Directors at its meeting held on 15th May. 2019

3. The Audit is required under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 has been completed by the

auditors of the company and the related report is being submitted to the concerned stock exchange.

4. The standalone figures of the last quarter are the balancing figure between the audited figures in respect of the full flnancial year upto 31st March,20'19 and

3lsilVlarcr.20lgandtheunauditedyearlo-datefiguresupio3lst,December,20lsand3lstDecember,20lTbeingthedateofthepublishedyeartodate
figures upto the third quarter of the financial year which was subject to limited riview

S. lnd AS 115 Revenue from Contracts with customers, manadatory for reporting periods beginning on or after April 1, 2018, replaces existing revenue

recognition requirements. Under the modified retrospective approach there were no adjustments required to the retained earnings at Aprill 201E Also the

applilal,un of lnd AS 1 1 5 did not have any significant impact on recognition and measurement of revenue and related items in the financial results'

6. \i,e Company is primarily engaged in lnformation Technology and related seruices. There are no other reportable segment ln terms of IND AS - 108 on

Segment tleporting issued by The lnstitute of Chartered Accountants of lndia'

7. Figures for the previous periods have been regrouped,wherever necessary, to confp the current period's classification.

on behalf of the BoardPlace:Kolkata
Date:15/05/2019
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